
XXV. évfolyam 8. szám 
 

_ 
 

 

ZALAEGERSZEG MEGYEI JOGÚ VÁROS  

KÖZLÖNYE 

 

 
 
 

HIVATALOS LAP 

2024. OKTÓBER 11. 

 
 

  

 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

ZMJVÖK 25/2024. (X.11.) ÖR. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének a 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  



A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

25/2024. (X.11.) önkormányzati rendelete 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) és d) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Zalaegerszeg 

Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 8. § (3) bekezdés 4. 

pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az önkormányzat a törvényben meghatározott kötelező feladatain túlmenően – a közgyűlés 

vagy a helyi népszavazás döntésével - önként vállalhatja minden olyan helyi közügy önálló 

megoldását, amelyet jogszabály nem utal más szerv kizárólagos hatáskörébe. Az önkormányzat 

az önként vállalt helyi közügy feladatellátásának mértékét és módját a feladatvállalást 

tartalmazó döntésében - önkormányzati rendeletben vagy közgyűlési határozatban - esetenként 

határozza meg. Az önként vállalt helyi közügyek finanszírozását az önkormányzat költségvetési 

rendelete tartalmazza. Az önkormányzat helyi közügyek, valamint helyben biztosítható 

közfeladatok körében önként vállalt feladatai különösen:) 

„4. a Fiatal Családok Otthonáról és az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló 

önkormányzati rendeletekben foglaltak szerint a lakáshoz jutás támogatása,” 

(2) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 6/2007.(II.9.) 

önkormányzati rendelete a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) 

önkormányzati rendelete 8. § (3) bekezdés 28. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az önkormányzat a törvényben meghatározott kötelező feladatain túlmenően – a közgyűlés 

vagy a helyi népszavazás döntésével - önként vállalhatja minden olyan helyi közügy önálló 

megoldását, amelyet jogszabály nem utal más szerv kizárólagos hatáskörébe. Az önkormányzat 

az önként vállalt helyi közügy feladatellátásának mértékét és módját a feladatvállalást 

tartalmazó döntésében - önkormányzati rendeletben vagy közgyűlési határozatban - esetenként 

határozza meg. Az önként vállalt helyi közügyek finanszírozását az önkormányzat költségvetési 

rendelete tartalmazza. Az önkormányzat helyi közügyek, valamint helyben biztosítható 

közfeladatok körében önként vállalt feladatai különösen:) 

„28. külön önkormányzati határozatok alapján a Kovács Károly Városépítő Program 

megvalósítása,” 

(3) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 8. § (5) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 



„(5) A Közgyűlés a Nyugat-Balaton és Zala folyó Medence Nagytérség Települési Szilárd 

Hulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására létrehozott Önkormányzati Társulás (rövidített 

neve: ZALAISPA Hulladékgazdálkodási Társulás) – a továbbiakban Társulás – célját képező 

projekt keretében az ISPA/KA támogatással létrejövő vagyon- és eszközrendszerrel 

kapcsolatosan hulladékkezelési szolgáltatás ellátására irányuló feladatkörét, valamint a 

Társulás célját képező projekt keretében az ISPA/KA támogatással létrejövő vagyon- és 

eszközrendszerrel megvalósuló hulladékkezelési szolgáltatás regionális szintű végzése céljából 

kizárólag egyszemélyes gazdálkodó szervezet alapítására és vezetőjének kinevezésére irányuló 

hatáskörét a Társulásra átruházza.” 

2. § 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 39. § (2) és (2a) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(2) A közgyűlés az önkormányzati képviselőnek, a bizottsági elnöknek, a bizottság tagjának, 

valamint a tanácsnoknak megbízatása idejére havi tiszteletdíjat állapít meg. Az önkormányzati 

képviselő havi tiszteletdíja 350.000,- Ft, a bizottsági tag önkormányzati képviselő havi 

tiszteletdíja 500.000,- Ft, a bizottsági elnök és a tanácsnok havi tiszteletdíja 600.000,- Ft. 

(2a) A bizottság nem képviselő tagjának havi tiszteletdíja 150.000,-Ft.” 

3. § 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete IV. Fejezet címe helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„IV. Fejezet 

A közgyűlés bizottságai, a képviselő csoport” 

4. § 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 41. § (1) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„(1) A közgyűlés az alábbi bizottságokat hozza létre: 

a) Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság (9 képviselő, 8 nem képviselő 

bizottsági tag) 

b) Pénzügyi Bizottság (9 képviselő, 8 nem képviselő bizottsági tag) 

c) Gazdasági Bizottság (9 képviselő, 8 nem képviselő bizottsági tag) 

d) Műszaki Bizottság (9 képviselő, 8 nem képviselő bizottsági tag) 

e) Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság (9 képviselő, 8 nem képviselő bizottsági tag) 

f) Humánigazgatási Bizottság (9 képviselő, 8 nem képviselő bizottsági tag)” 

5. § 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 49. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 



„49. § 

(1) Az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság a közgyűlés határozata 

alapján, továbbá a polgármester indítványára állást foglal 

a) abban a kérdésben, hogy a testület működése során megsértette –e jogszabály 

rendelkezését vagy saját szervezeti és működési szabályait, 

b) más közgyűlési bizottságok között felmerült hatásköri vitában, 

c) vita esetén a közgyűlésen belüli szavazások, választások lebonyolításának rendjéről. 

(2) Az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság közreműködik a 

közbiztonság helyi feladatainak megoldásában. 

(3) Javaslatot tesz a polgármester jutalmazására. 

(4) Az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság ellátja 

a) a titkos szavazással kapcsolatos feladatokat, 

b) a polgármester, az alpolgármesterek és az önkormányzati képviselők 

vagyonnyilatkozatának nyilvántartásával, ellenőrzésével és vizsgálatával kapcsolatos 

feladatokat, 

c) a rendelet 1. mellékletében megjelölt vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettséggel járó – 

nem képviselői – megbízatások esetén a vagyonnyilatkozatok kezelését az egyes 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló törvény és a nem önkormányzati 

képviselői vagyonnyilatkozatokról szóló belső szabályzata alapján. 

(5) Az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság megvizsgálja a képviselők 

összeférhetetlenségi ügyeit és erről jelentést készít a közgyűlésnek. 

(6) Az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság jogi szempontból 

véleményezi a közgyűlés elé kerülő rendelet tervezeteket, alapító okiratokat, megállapodásokat 

és szerződéseket. 

(7) Az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság dönt a polgármester külföldi 

kiküldetése engedélyezéséről. 

(8) Az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság figyelemmel kíséri a 

településrészi önkormányzatok törvényes működését, és szükség esetén a Jegyzőnél 

kezdeményezi a törvényes állapot helyreállítását. 

(9) Az Ügyrendi, Jogi és Vagyonnyilatkozatot Ellenőrző Bizottság átruházott hatáskörben dönt 

a mindenkori költségvetési rendeletben meghatározott, a bizottság átruházott hatáskörébe utalt 

előirányzatok felosztásáról.” 

6. § 

(1) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 51. § (4) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

  



„(4) A Humánigazgatási Bizottság átruházott hatáskörei: 

1. az óvodák heti és éves nyitva tartásának meghatározása az adott nevelési évre 

vonatkozóan, 

2. az óvodai csoportszámok meghatározása az adott nevelési évre vonatkozó beiratkozás 

után, 

3. jóváhagyja a múzeumi küldetésnyilatkozatot és az önkormányzati muzeális intézmény 

szervezeti és működési szabályzatát, meghatározza és jóváhagyja az önkormányzati 

muzeális intézmény éves és középtávú feladatait, így különösen stratégiai tervét, 

munkatervét és beszámolóját, fejlesztési és beruházási feladatait, értékeli az 

önkormányzati muzeális intézmény teljesítményét,jóváhagyja a múzeumi digitalizálási 

stratégiát, 

4. meghatározza és jóváhagyja a megyei és városi könyvtár feladatait és használati 

szabályzatát, jóváhagyja szervezeti és működési szabályzatát, küldetésnyilatkozatát és 

minőségpolitikáját, jóváhagyja a könyvtár fejlesztésére vonatkozó terveket, szakértők 

közreműködésével értékeli a könyvtár szakmai tevékenységét, jóváhagyja a könyvtár 

stratégiai tervét, munkatervét és beszámolóját, 

5. meghatározza és jóváhagyja az önkormányzati közművelődési intézmény használati 

szabályait, működésének módját, valamint az önkormányzati közművelődési intézmény 

feladatait, jóváhagyja az önkormányzati közművelődési intézmény szervezeti és 

működési szabályzatát, éves munkatervét, jóváhagyja az önkormányzati közművelődési 

intézmény beszámolóját, értékeli az önkormányzati közművelődési intézmény munkáját, 

6. pályázatot ír ki az önkormányzat fenntartásában működő és a bizottság feladatkörébe 

tartozó költségvetési szervek intézményvezetői beosztására, 

7. a mindenkori költségvetési rendeletben meghatározott, a bizottság átruházott hatáskörébe 

utalt előirányzatok felosztásáról való döntés, 

8. döntés az ágazati költségvetésen belül célfeladatokra elkülönített pénzeszközök 

intézményekre és tevékenységekre való bontásáról, 

9. a műterem és szakember lakások bérlőinek kijelölése, 

10. az óvodák felvételi körzetének megállapítása 

11. a „Befektetés a jövőbe” Zalaegerszegi Felsőoktatási Ösztöndíjról szóló önkormányzati 

rendelet alapján közzéteszi a pályázati kiírást, dönt a felsőoktatási ösztöndíjról, 

intézkedik a felsőoktatási ösztöndíj folyósításának megszüntetéséről és a jogosulatlanul 

felvett ösztöndíj visszafizettetéséről, 

12. Zalaegerszeg Város Művészeti Ösztöndíjáról szóló önkormányzati rendelet alapján 

közzéteszi a pályázati kiírást, elbírálja a pályázatokat, dönt a nyertes pályázatokról és az 

ösztöndíj mértékéről, időtartamáról, ellátja a beszámoltatással kapcsolatos feladatokat, 

13. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város sportjáról szóló önkormányzati rendeletben 

meghatározottaknak megfelelően kérelem vagy pályázati kiírás alapján dönt a 

támogatottak köréről és a támogatás összegéről, 

14. megadja az egyetértést a köznevelési intézmények házirendje azon rendelkezéseinek 

érvénybelépéséhez, amelyekből a fenntartóra, a működtetőre többletkötelezettség hárul, 

15. jóváhagyja az önkormányzat fenntartásában működő köznevelési intézmények szervezeti 

és működési szabályzatát, pedagógiai programját, éves munkatervét, továbbképzési 

programját, 

16. dönt az óvodába történő jelentkezés módjáról, az óvodai általános felvételi időpontról, 

valamint az erről való döntés és jogorvoslat benyújtásának határidejéről szóló hirdetmény 

közzétételéről, 

17. dönt a nevelési-oktatási intézmény munkáját átfogó elemzések, értékelések, beszámolók 

elfogadásáról, 



18. a fenntartó megkeresésére véleményt alkot a fenntartó vagyonkezelésében lévő, az 

önkormányzat tulajdonában álló ingatlanban működő köznevelési intézmények 

megszüntetésével, átszervezésével, feladatának megváltoztatásával, nevének 

megállapításával, 

19. dönt az önkormányzat közigazgatási területén működő iskolák intézményi tanácsába 

történő delegálásról, 

20. az Oktatási Hivatal megkeresésére egyetértést gyakorol a köznevelés-fejlesztési terv 

elkészítésekor.” 

(2) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 51. § (6) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A Humánigazgatási Bizottság a közgyűlés, a polgármester, és a bizottság 

kezdeményezésére megtárgyalja az aktuális ügyeket.” 

7. § 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 54. § (5) bekezdése a következő 

g) ponttal egészül ki: 

(Átruházott hatáskörben dönt:) 

„g) a kizárólagos önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok vezető tisztségviselői 

munkakörére vagy vezető tisztségviselői megbízására vonatkozó pályázat kiírásáról.” 

8. § 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 55. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„55. § 

(1) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság 

a) Közreműködik az önkormányzat szociálpolitikával, gyermekvédelemmel, 

egészségüggyel, lakásgazdálkodással és esélyegyenlőséggel kapcsolatos feladatainak 

megoldásában. 

b) Javaslataival előkészíti és segíti a közgyűlés, a polgármester és az alpolgármester(ek) 

szociálpolitikai, egészségügyi és lakásügyi feladatokkal kapcsolatos munkáját. 

(2) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság véleményezi 

a) az egészségügyi alapellátással, az egészséges életmód segítését célzó szolgáltatásokkal 

kapcsolatos előterjesztéseket, 

b) a szociális és gyermekjóléti szolgáltatásokkal, valamint a szociális és gyermekvédelmi 

ellátásokkal kapcsolatos előterjesztéseket, 

c) a lakásgazdálkodással és a lakástámogatással kapcsolatos előterjesztéseket, 

d) az önkormányzat területén hajléktalanná vált személyek ellátásával kapcsolatos 

előterjesztéseket, 

e) a helyi közfoglalkoztatással kapcsolatos előterjesztéseket, 

f) a nemzetiségi ügyekkel kapcsolatos előterjesztéseket. 



(3) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság átruházott hatáskörben dönt: 

a) az ágazati költségvetésen belül célfeladatokra elkülönített pénzeszközök intézményekre 

és tevékenységekre való bontásáról, 

b) azokban a kérdésekben, amelyeket a települési támogatásról és gyermekvédelmi 

ellátásokról szóló, a szociális szolgáltatásokról és személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti ellátásokról szóló, az önkormányzati bérlakásokról szóló továbbá a Fiatal 

Családok Otthonáról szóló önkormányzati rendeletek hatáskörébe utalnak, 

c) az egészségügyi, a szociális, valamint a gyermekjóléti tevékenységet végző intézmények, 

szervezetek pénzügyi támogatásával kapcsolatos pályázatok kiírásáról és azok 

elbírálásáról, 

d) az önkormányzat fenntartásában működő szociális, gyermekjóléti, gyermekvédelmi és 

egészségügyi intézmények intézményvezetői beosztására vonatkozó pályázat kiírásáról, 

e) a mindenkori költségvetési rendeletben meghatározott, a bizottság átruházott hatáskörébe 

utalt előirányzatok felosztásáról, 

f) az önkormányzat fenntartásában működő szociális, gyermekjóléti, gyermekvédelmi és 

egészségügyi intézmények szervezeti és működési szabályzatának, szakmai 

programjának, házirendjének és beszámolójának jóváhagyásáról. 

(4) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság javaslatot tesz 

a) a szociális és gyermekjóléti intézmények, egészségügyi szolgálatok feladatainak 

meghatározására, 

b) intézmény alapítására, megszüntetésére és szervezeti átalakításra, 

c) az ágazathoz tartozó intézmények fejlesztésére, felújítására, 

d) a külön erre a célra létrehozott munkacsoport előzetes véleménye alapján a megüresedett, 

valamint az újonnan létrehozott háziorvosi körzetek ellátására kiírt pályázatok 

elbírálására. 

(5) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság képviseli az önkormányzatot a feladatkörét 

érintő érdekképviseleti szervezetekkel való kapcsolatokban. 

(6) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság meghatározza az ágazat éves fejlesztési 

céljait, továbbá a távlati fejlesztési terveket. Részt vesz a város szociális szolgáltatástervezési 

és idősügyi koncepciójának, valamint a helyi esélyegyenlőségi programjának kidolgozásában. 

(7) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság folyamatosan figyelemmel kíséri 

a) az egészségügyi alapellátás, valamint a szociális és gyermekjóléti alap-, és szakellátások 

működését, 

b) a hátrányos helyzetben élő társadalmi csoportok szociális helyzetét, élet- és 

lakáskörülményeit. 

(8) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság kezdeményezheti új szociális és 

gyermekvédelmi támogatási formák bevezetését. 

(9) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság munkanélküliség csökkentése, kezelése 

érdekében együttműködik az állami foglalkoztatási szervvel, intézkedéseket kezdeményezhet 

közmunkaprogramok beindítására, működtetésére, álláshelyek létrehozására, az önkormányzat 

foglalkoztatási pályázatokon történő részvételére. 

(10) A Szociális, Lakás és Egészségügyi Bizottság elemzi és értékeli a város esélyegyenlőségi 

programjának végrehajtását, a város területén élő nemzetiségek társadalmi helyzetét, jogainak 

érvényesülését, kapcsolatot tart a nemzetiségi önkormányzatokkal.” 



9. § 

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 58. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„58. § 

(1) A képviselőcsoport megalakulását a közgyűlés alakuló ülésén, későbbi megalakulása esetén 

az azt ülésen jelenti be. 

(2) A bejelentés tartalmazza: 

a) a képviselőcsoport elnevezését 

b) a megválasztott vezető, vezető-helyettes vagy vezető-helyettesek nevét, a 

képviselőcsoport névsorát. 

(3) A héttagú és annál nagyobb képviselőcsoport két vezető-helyettest, a 3-6 tagú 

képviselőcsoport egy vezető-helyettest választhat. A kéttagú képviselőcsoport vezető-helyettest 

nem választhat. 

(4) A képviselőcsoport megszűnését, a kizárt képviselő nevét, a képviselőcsoporton belüli 

személyi változást a képviselőcsoport vezetője, a kilépést a képviselő jelenti be a közgyűlés 

soron következő ülésén.” 

10. § 

(1) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 65. § (1) bekezdés m) 

pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A polgármester átruházott hatáskörei:) 

„m)  Ellátja azokat a feladat- és hatásköröket, amelyeket a települési támogatásról és a 

gyermekvédelmi ellátásokról szóló, a szociális szolgáltatásokról és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátásokról szóló, az önkormányzati bérlakásokról 

szóló; a Fiatal Családok Otthonáról szóló, az első lakáshoz jutók önkormányzati 

támogatásáról szóló, a „Nemzedékek kézfogása” elnevezéssel az újszülött gyermekek, a 

házasságot kötő fiatal párok és az alacsony nyugdíjjal rendelkezők támogatásáról szóló, 

a városi címer és zászló használatának rendjéről szóló, valamint a fás szárú növények 

telepítéséről szóló önkormányzati rendeletek a hatáskörébe utalnak.” 

(2) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 65. § (7) és (8) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(7) A polgármester jóváhagyja a gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szerv és 

a kijelölt gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési szerv munkamegosztás és 

felelősségvállalás rendjét rögzítő munkamegosztási megállapodását. 

(8) A polgármester átruházott hatáskörébe tartozik a jognyilatkozatok megtétele és szerződések, 

megállapodások megkötése az önkormányzat, mint ügyfél és fél nevében az önkormányzat 

vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló, valamint 

Zalaegerszeg vállalkozásfejlesztési és befektetés–támogató programjáról szóló önkormányzati 



rendeletben foglaltaknak megfelelően, továbbá olyan együttműködési megállapodások 

megkötése, amely az önkormányzat számára pénzügyi kötelezettségvállalással nem jár.” 

(3) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 65. § (10) és (11) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(10) A polgármester egyetértési jogot gyakorol a Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek 

kinevezése, felmentése, vezetői megbízása, vezetői megbízás visszavonása, jutalmazása 

tekintetében. 

(11) A polgármester dönt a külföldi kiküldetés engedélyezéséről.” 

 

11. § 

(1) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 2. melléklete helyébe a 

1. melléklet lép. 

(2) A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 5. melléklete helyébe a 

2. melléklet lép. 

12. § 

Hatályát veszti a Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelete 

a) 5. § (2) bekezdése, 

b) 8. § (3) bekezdés 24. pontja, 

c) 42. § (1)–(3) bekezdése, 

d) 1. függeléke, 

e) 2. függeléke, 

f) 3. függeléke, 

g) 4. függeléke.  

13. § 

Ez a rendelet kihirdetését követően azonnal lép hatályba. 

14. § 

Az önkormányzati képviselő, valamint a bizottság nem képviselő tagja havi tiszteletdíjára 

vonatkozó rendelkezést 2024. október 1. napjától kell alkalmazni. 
 

 

 

 

 

Balaicz Zoltán sk. 

polgármester 

dr. Kovács Gábor sk. 

címzetes főjegyző 



1. melléklet a 25/2024. (X.11.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelethez 

Az önkormányzat jelzőszámai 

1. Jelzőszámok 

 A B 

1 Az önkormányzat 

törzsszáma: 

734455 

2 Adóazonosító szám: 15734453-2-20 

3 Statisztikai számjel: 15734453-8411-321-20 

4 Kormányzati funkciók: 011130 Önkormányzatok és 

önkormányzati hivatalok 

jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége   

013350 Az önkormányzati 

vagyonnal való 

gazdálkodással kapcsolatos 

feladatok   

031030 Közterület rendjének 

fenntartása   

042180 Állat-egészségügy   

064010 Közvilágítás   

066010 Zöldterület-kezelés   

066020 Város-, 

községgazdálkodási egyéb 

szolgáltatások   

082030 Művészeti 

tevékenységek (kivéve: 

színház)   

106020 Lakásfenntartással, 

lakhatással összefüggő 

ellátások 

”  



2. melléklet a 25/2024. (X.11.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 6/2007. (II.9.) önkormányzati rendelethez 

 

Településrészi Önkormányzatok 

1. Alsójánkahegy Településrészi Önkormányzata 

2. Andráshida Településrészi Önkormányzata 

3. Bazita Településrészi Önkormányzata 

4. Botfa Települési Önkormányzata 

5. Bozsok Településrészi Önkormányzata 

6. Csács Településrészi Önkormányzata 

7. Ebergény Településrészi Önkormányzata 

8. Gálafej Településrészi Önkormányzata 

9. Gógánhegy Településrészi Önkormányzata 

10. Hatháza Települési Önkormányzata 

11. Kaszaháza Településrészi Önkormányzata 

12. Kertváros Településrészi Önkormányzata 

13. Landorhegy Településrészi Önkormányzata 

14. Ola Településrészi Önkormányzata 

15. Öreghegy Településrészi Önkormányzata 

16. Páterdomb Településrészi Önkormányzata 

17. Pózva Településrészi Önkormányzata 

18. Ságod Településrészi Önkormányzata 

19. Újhegy Településrészi Önkormányzata 

20. Vorhota Településrészi Önkormányzata 

21. Zalabesenyő Településrészi Önkormányzata” 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közlönye 

Hivatalos lap 

Szerkeszti: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

Felelős szerkesztő: Zsupanek Péter 

Kiadja: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17-19. 

Felelős kiadó: Dr. Kovács Gábor címzetes főjegyző 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala nyomdája 

Felelős vezető: Szenténé Dr. Simon Mónika 

ROTA Zeg. MJV. Pm. Hiv. 2024/8. 
 

ISSN 1585-7301 

 

Ára: 300 Ft + ÁFA / db 

 


		2024-10-11T10:54:03+0200




